



Bulevardul Ștefan cel Mare și Sfânt, nr.69, cod. 700075, Iași
Tel.: 0232 - 235100; Fax: 0232 - 210336; www.icc.ro



Nr. 25510/2707 2021

Nr. de exemplare : 1
Exemplar nr. 1

Aprobat,
PREȘEDINTE
Costel ALEXE

SCRISOARE DE INTENȚIE



Județul Iași, reprezentat prin Consiliul Județean Iași intenționează să achiziționeze **furnituri de birou**, prin achiziție directă și invită pe cei interesați să depună ofertă în acest sens.

1. Denumirea autorității contractante: **Județul Iași** ;
2. Adresa/telefon/fax: **Consiliul Județean Iași**, B-dul Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 69, cod 700035, municipiul Iași, telefon 0232-235100-477, fax 0232-210336;
3. Procedura aplicată: **achiziție directă**;
4. Sursa de finanțare: **Buget propriu**;
5. Valoarea estimată totală: **20.476,00 lei fără TVA**;
6. Criteriul de atribuire: **prețul cel mai scăzut**.
7. Data limită de depunere a ofertelor: **02.08.2021, ora 10.00**;
8. Obiectul achiziției: **furnituri de birou având caracteristicile tehnice prezentate în tabelul atașat la prezenta scrisoare de intenție**,
9. Oferta va cuprinde toate produsele menționate în tabelul anexat la scrisoarea de intenție;
10. **Se va oferta prețul în lei fără TVA, cu TVA explicat separat**;
11. **Prețul ofertat** va include toate cheltuielile, inclusiv costul transportului la sediul Consiliului Județean Iași,
12. **Livrarea** : se va efectua la sediul Consiliului Județean Iași;
13. În cazul în care operatorul economic nu este plătitor de TVA, se va menționa acest lucru în oferta care va fi depusă;

14. Se va menționa în ofertă durată estimată în care se pot livra produsele și termenul de valabilitate a ofertei;
15. **Plata:** se va efectua prin virament, cu **ordin de plata, în contul de Trezorerie al prestatorului** în cel mult 30 (treizeci) de zile de la data emiterii facturii pentru livrarea produsului.

Oferta de preț, având mențiunea „**Pentru DIRECȚIA ACHIZIȚII PUBLICE- Compartiment Achiziții Publice Directe**”, va fi depusă la registratura Consiliului Județean Iași sau transmisă pe adresa de email: achizitii publice@icc.ro.

**DIRECTOR EXECUTIV,
Anca Luminița MUȘCHERU**

*Îmi asum în totalitate responsabilitatea corectitudinii și legalității
în solidar cu întocmitorul înscrisului*



**COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII
PUBLICE DIRECTE,
Coordonator,
Mariana PIETRARU**

*Îmi asum în totalitate responsabilitatea corectitudinii și legalității
în solidar cu întocmitorul înscrisului*



**Consilier achiziții publice,
Caty Ioneja COSTIN**

*Îmi asum responsabilitatea pentru fundamentarea, corectitudinea,
legalitatea în cadrul acestui înscris oficial*



nr. crt.	Produs	Caracteristici	u/m	propus	preț/lei fără TVA	total lei fără TVA
1	Ace metalice cu gămălie	50g/cutie, 100 buc/cutie, calitate superioara	cutie	5	1	5
2	Agrafe de birou	nichelate, 78 mm, 50 buc/cutie	cutie	200	2.4	480
3	Agrafe de birou	nichelate, 50 mm, 100 buc/cutie	cutie	200	1.4	280
4	Agrafe de birou	nichelate, 28 - 33 mm, 100 buc/cutie	cutie	200	0.5	100
5	Ascujitori	metalice, duble	buc	30	0.4	12
6	Banda adezivă mare transparentă	dimensiuni aproximative 48 mm x 66 m	buc	10	1.9	19
7	Banda adezivă mica transparentă	dimensiuni aproximative 19 mm x 33 m	buc	10	1	10
8	Banda dublu adeziva	dimensiuni aproximative 25 mm x 50 m	buc	5	3.5	17.5
9	Banda dublu adeziva buretata	dimensiuni aproximative 19 mm x 10 m	buc	5	20	100
10	Biblioraft 75-80 mm	Herlitz, din carton rigid, plastifiat interior-exterior PP/PP, tip A4, mecanism nichelat de prindere a documentelor, asamblat, buzunar exterior pentru etichetare, bordură metalică la bază pentru rigiditate și rezistență îndelungată, diferite culori	buc	500	4	2000
11	Biblioraft 50 mm	Herlitz, din carton rigid, plastifiat interior-exterior PP/PP, tip A4, mecanism nichelat de prindere a documentelor, asamblat, buzunar exterior pentru etichetare, bordură metalică la bază pentru rigiditate și rezistență îndelungată, diferite culori	buc	500	4	2000
12	Capse	24/6, 1000 buc/cutie	cutie	200	0.5	100
13	Capsator	Metalic, carcasa plastic, capacitate capsare 20 coli, capse 24/6, calitate superioara	buc	10	7	70
14	Clips metalic 25 mm	Din metal, cu clemă nichelată, 12 bucăți/cutie	buc	200	1.2	240
15	Clips metalic 41 mm	Din metal, cu clemă nichelată, 12 bucăți/cutie	buc	200	2.8	560
16	Clips metalic 51 mm	Din metal, cu clemă nichelată, 12 bucăți/cutie	buc	200	4	800
17	Corector și diluant	Pelikan, 20 ml/ flacon, putere mare de acoperire, uscare rapidă	set	100	2.8	280
18	Creion mecanic Rotring	Corp din plastic, 0.7 mm, cu vîrf și accesorii metal, radieră inclusă	buc	50	8.3	415
19	Creion mecanic Rotring	Corp din plastic, 0.9 mm, cu vîrf și accesorii metal, radieră inclusă	buc	50	8.3	415
20	Creion flexibil HB cu radieră	Bic Eco Evolution Black, mina HB	buc	200	1.2	240
21	Cub hârtie cu suport	9 x 9 cm, minim 500 file albe, suport din plastic, transparent	buc	30	5	150
22	Cutter mare	lama 18 mm, material plastic, cu șină metalică în care culisează lama, lamă din oțel inoxidabil, sistem de blocare a lamei, calitate superioara	buc	30	4.3	129
23	Decapsator	Cu gheare, utilizat pentru decapsarea urmatoarelor tipuri de capse: nr. 10, 24/6 și 26/6	buc	10	0.9	9
24	Dosare PVC	copertă transparentă, cu alonjă foarte rezistentă, 2 perforații pentru îndosariere în biblioraft, realizat din polipropilena, buzunar cu etichetă de carton pe copertă, diverse culori	buc	2500	0.3	750
25	Foarfece	din otel, 21 cm, maner ergonomic	buc	30	2	60

